
 

 

 

 

 
Codice identificativo progetto: PON  10.1.1A-FSEPON-PI-2017-214 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 
 

 
 

CIG  Z67243E610 
  Asti, …26/07/2018.. 

Al sito web 

All’Albo 

 

OGGETTO: integrazione impegno di spesa per l’acquisto  di PC per il Plesso Ferraris 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in qualità di RUP 

 
VISTO il Regolamento sull’attività negoziale dell’IC1 di Asti, così come modificato nella seduta del Consiglio 
di Istituto del 22/11/2017 che ha stabilito quale limite di somma di cui all’art. 34 D.I. 44/2001 € 8.000,00 
PREMESSO che l’impegno  n. 1817 del 9/07/2018 assunto con determina  n. 1790 del 5/07/2018 per 
l’acquisto  di PC per il plesso Ferraris  risulta insufficiente , e si rende necessaria una integrazione  
VISTO l’art. 163, comma 3, del T.U. 18/08/2000 n. 267  
VISTA la Legge 7/08/1990 n. 241 
 

DETERMINA 
 
di integrare  l’ ordinativo MePA n. 4389868 del 09/07/2018 di cui alla determina  prot. n. 1790 
del 5/07/2018 con esigibilità esercizio 2018, Scheda Finanziaria A04 relativa a Beni di 
Investimento di € 30,00 + IVA per un totale  di € 36,60, come da comunicazione conferma 
d’ordine del fornitore pervenuta in data 26/07/18, in quanto  non rispettato lotto minimo 
U.d.m.   
 
La presente determinazione anche ai fini della pubblicità  degli Atti e della Trasparenza  
amministrativa, verrà pubblicata all’Albo Pretorio sul sito informativo dell’I.C. 1 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Alessandra LONGO 

Documento Informatico  
Firmato digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005  

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

		2018-07-26T12:58:42+0200
	LNGLSN67H67A479L




